Resultado Financeiro 3.428.840 

SUPERÁVIT DO EXERCÍCIO (6.064.688) 

TERMO DE RECONHECIMENTO 

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, encerrado em 31 de 

dezembro de 2020, perfazendo, tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 

175.059.591 (cento e setenta e cinco milhões, cinquenta e nove mil, quinhentos e 

noventa e um reais), bem como da Demonstração do Superávit do Exercício 

apresentando um déficit de R$ 6.064.688 (seis milhões, sessenta e quatro mil, 

seiscentos e oitenta e oito reais). 

Nova Lima, 31 de dezembro de 2020. 

ANTÔNIO BATISTA DA SILVA JÚNIOR BRENNER SILVA PAOLINELLI 
Presidente Executivo Contador – CRC: MG108369 
CPF: 456.114.086-72 CPF: 101.438.846-54 

BRENNER SILVA 
PAOLINELLI:101
43884654